
ANVIL CENTURION - TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

ROLLE
BESATZUNG
LÄNGE
BREITE
HÖHE
SCM-GESCHWINDIGKEIT
FRACHTRAUM
PANZERUNG

Flugabwehr
2
17 m
7 m
5.5 m
35 m/s
0
Mittel

ALLGEMEIN

KRAFTWERKE
ANTRIEBSSYSTEM

1x S0, 1x S1
8x Räder

ANTRIEB

SCHILDGENERATOREN
KÜHLER
SCHILDEMITTER
BATTERIE
LEBENSERHALTUNG

2x S0
1x S0, 2x S1
1x S0
1x S0
1x S0

SYSTEME

COMPUTER
RADAR
SCANNER

1x S1
1x S0
1x S0

ELEKTRONIK

HAUPTGESCHÜTZTURM
FAHRERGESCHÜTZTURM

4x S4 KLWE Laser Repeater
1x S3 HRST Laser Repeater

WAFFEN

Die Spezifikationen entsprechen dem Stand zum Zeitpunkt der Veröffentlichung. Spezifikationen, Funktionen und Aussehen können während der Entwicklung überarbeitet werden.
© 2022 Cloud Imperium Rights LLC and Cloud Imperium Rights Limited. Star Citizen® and Roberts Space Industries® are registered trademarks of Cloud Imperium Rights LLC
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